Amtsblatt

Amtliches Verkündungsblatt der Stadt Verl



50. Jahrgang	26. November 2021	Nummer	17
Sondersitzung des Rates der Stadt Verl		Seite	129

Bekanntmachung

Am Sonntag, dem 5. Dezember 2021, findet um 18.00 Uhr die Sondersitzung des Rates im Pädagogischen Zentrum der Gesamtschule, St.-Anna-Str. 28 in Verl statt.

Tagesordnung

ÖffentlicheSitzung

- 1. Verleihung der Ehrennadel der Stadt Verl
- 2. Verleihung eines "Heimatpreises der Stadt Verl"

Verl, den 26.11.2021

Michael Esken Bürgermeister

Die Übertragung der Sitzung kann auf der Website der Stadt Verl unter https://www.verl.de/rathaus/rats-und-buergerinformationssystem/livestream-aus-dem-ratssaal verfolgt werden.

Tragen Sie bitte bei Betreten des Schulgebäudes einen Mund-/Nasenschutz in Form einer FFP2-Maske oder einer medizinischen Maske (OP-Maske). Darüber hinaus gilt für die Teilnahme an dieser Sitzung die sog. 2G-Plus-Regel (genesen oder geimpft und getestet). Bitte halten Sie vor Beginn der Sitzung ggf. entsprechende Nachweise bereit.

Es besteht vor Ort die Möglichkeit, sich testen zu lassen. Im Zeitraum zwischen 15.00 bis 17.45 Uhr wird ein Team des DRK Schnelltests für Teilnehmerinnen und Teilnehmer dieser Veranstaltung anbieten. Zwecks besserer Planbarkeit melden Sie sich hierfür bitte bei Frau Melcher-Knapp unter der Telefonnummer 05246 961 102 oder per E-Mail unter anmeldung@verl.de an. Des Weiteren weise ich Sie auf die allgemein geltenden Hygienemaßnahmen hin. Ich bitte Sie in jedem Fall der Sitzung fernzubleiben, wenn Sie sich krank fühlen.